各  位

株主優待券の有効期限延長に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染拡大に伴い、株主様のご利用機会確保を目的として、

2019 年 12月下旬に発送いたしました 2019 年 10月末権利確定分の「株主様優待券」の有

効期限を、下記の通り延長することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．対象優待券

 2019年 10月末権利確定 2019年 12月初旬に発送分の「株主様優待券」

２．有効期限

 （現在の有効期限）

  2021年１月 31日まで

 （延長後の有効期限）

  2021年４月 30日まで

以上

      2021年１月 18日

  東 京 都 港 区 新 橋 三丁目 20 番１号

会 社 名  東 和 フ ー ド サ ー ビ ス 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長CEO 岸 野 誠 人

  （コード番号：３３２９）

問合せ先   取締役執行役員管理本部本部長 長谷川 研二

  TEL：（０３）－５８４３－７６６６